
SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy Objednatele: OBJ/29/03/004298/2020

a

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

předmět Smlouvy1

1.1

1.2

I

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") (dále jen „Smlouva"), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami:

Objednatel zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Tvorba 
Strategie bezpečnosti na pozemních komunikacích hl. m. Prahy" (dále jen „veřejná zakázka 
malého rozsahu"). Nabídka Zhotovitele byla vybrána jako nejvhodnější, proto Smluvní 
strany uzavírají tuto Smlouvu.

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též jen 
„Smluvní strana")

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

PROCEDOPs.ro.
se sídlem: Milady Horákové893, Kladno, 27201 
zastoupena:^^^^H^H^^H|ednatelem společnosti
IČO: 27174069
DIČ: CZ27174069
bankovní spojení: 115-9687020227/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Sp. zn. Cl 01933, 
(dále jen „Zhotovitel")

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2,110 00Praha 1
zastoupena: Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
(dále jen „Objednatel")

FkkHn.Ljj-.Mpiv-jMíiJIW
CertafiUt uuuku piMňu
JMtn.- Mr touMi.
VrJW 4C*. iQM-MiniCc. -
Plur.-.ilo: |4irO>l)U) .tlilll

Předmětem této Smlouvy je povinnost Zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést 
pro Objednatel dílo spočívající ve vytvoření strategického dokumentu pro 
Objednatele (dále též jen „Dílo" nebo také „Předmět smlouvy");
Podrobné vymezení Předmětu smlouvy je obsaženo v Příloze č. 1 této Smlouvy.

PROCEDOPs.ro


1.3

2
2J

2.2

3

3.1 Celková cena za Předmět smlouvy činí:

3.2

3.3

4

4.1

4.2

Pl AI KBNÍ PODMÍNKY5

5.1

0)

0')

5.2

Předmětem této Smlouvy je povinnost Objednatele zaplatit Z ho to v i tel i za řádně 
poskytnuty Předmět smlouvy Sjednanou Cenu dle čI. 3 Smlouvy.

Termín plnění

Smluvní sírany sjednaly, že se vylučuje použití ustanovení § 261 l 07.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Dílo dle této Smlouvy zpracujeZhotovitel v elektronické podobě (a to ve tormátu MS 
Word a pdí) a rovněž v listinné podobě (2 x vytištěný stejnopis), a to do 12 měsíců od 
účinnosti léto Smlouvy. Pokud 7 důvodu na straně Zhotovitele není ve lhůlé 12 
měsíců od účinnosti této Smlouvy konečná verze Díla Objednatelem akceptována, jde 
o podstatné porušeni smlouvy a Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy.

Akceptace Díla bude provedena na základě písemného předávacího protokolu, jehož 
vzor tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.

Objednatel uhradí Zhotoviteli Cenu na základě daňového dokladu (faktury) Smluvní 
strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

50% Ceny bude zaplaceno po zaslání 2. průběžné zprávy Objednateli dle 
Harmonogramu plnění, jež tvoři Přílohu č. 2 této Smlouvy;

50% Ceny bude zaplaceno po převzetí konečné verze Díla dle čl. 4.2 této 
Srn tou vv.

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů. Faktura bude 
dále obsahovat zejména následující údaje:

Termínem zahájení plnění Díla je den účinnosti této Smlouvy. Dílo je Zhotovitel 
povinen Objednateli předat ve Ihútě 12 měsíců od účinnosti Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínech uvedených v 1 larmonogramu plnění, 
jež tvoří Přílohu č, 2 této Smlouvy.

Cena

1 413 000,*Kč milion cti/ri sta triněn t tisíc kmrnn ceski/cli'), bez zákonem
stanovené dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH"))

DPH činí 296 730,*Kč (s/oav: dvě stí: deviidc*ít šest tisíc sedm *.? třicet korun í.í.s/cyrh);

1 709730,-Kč(s/cw;: jeden milion xuhj sel ucWí tisíc sedm <et /řičel korun českých), včetně 
DPH;

(dalo jen „Cena").

Cena je cenou nejvýše přípustnou, úplnou a závaznou, a Zhotovitel prohlašuje, že 
plně pokrývá všechny jeho náklady spojené s provedením Díla podle této Smlouvy. 
Cena uvedená v čl. 3.1 dle této Smlouvy zahrnuje rovněž cenu za práva k Dílu dle čl. 
13 této Smlouvy.



53

5.4

6

6.1

6.2

63

6.4

6.5

6.6

6.7

(i)

(ii)

(iii)

číslo Smlouvy, označení případných dodatků Smlouvy;

číslo a název této veřejné zakázky malého rozsahu;

popis plnění Zhotovitele;

Fakturu vystavenou Zhotovitelem podle této Smlouvy bude Zhotovitel ve dvou 
vyhotoveních zasílat Objednateli a její splatnost bude činit třicet (30) dní ode dne 
jejího doručení Objednateli. Za den úhrady faktury bude považován den odepsání 
fakturované částky z účtu Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Zhotoviteli do data jeho splatnosti fakturu, která 
nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo 
touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje ($ uvedením 
chybujících náležitostí nebo nesprávných údajů), připadne nebude doložen protokol o 
přiklání a převzetí Díla dle čl. 4.2 této Smlouvy p odepsán v oprávněnými osobami 
obou Smluvních stran dle čl. 12 této Smlouvy. V takovém případě začne běžet doba 
splatnosti faktury až doručením řádně opravené tak tury Objednateli.

Práva a povinnosti Zhotovitele

Smluvní strany odchylně od ustanovení $ 2589 O Z sjednaly, že Zhotovitel je 
oprávněn k plnění této Smlouvy použít třetích osob neuvedených v Příloze č, 4 této 
Smlouvy jen $ předchozím písemným souhlasem Objednatele.

Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či 
vzniknou při provádění Díla podle léto Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím 
Objednatele. .Neipozději do 15 dnů od doručení zádosli Objednatele nebo od 
ukončení této Smlouvy je Zhotovitel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli 
předat.

Zhotovitel není oprávněn použit podklady, data a hmotné nosiče předané mu pro 
realizaci Díla Objednatelem pro jiné účely než je provedení Díla podle této Smlouvy. 
Nej později do 15 dnu po ukončení této Smlouvy je Zhotovitel povinen vrátit 
Objednateli veškeré podklady, dala a h mol né nosiče poskytnuté Objednatelem 
Zhotoviteli ke splnění jeho povinností podle télo Smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele (i) 
provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele za Zhotovitelem, ani (ii) postupovat jakékoli svoje práva 
a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu.

V případe, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

Zhotovitel je povinen provést Dílo řádně a včas.

Zhotovitel je povinen postupovat při plnění Předmětu smlouvy s náležitou odbornou 
péčí a podle pokynu Objednatele. Při provádění Díla je Zhotovitel povinen 
upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které bv mohly mít za 
následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes 
upozornění na splnění svých pokynu trvá, neodpovídá Zhotovitel za případnou 
škodu tím vzniklou.



(i)

(ii)

6.8

6.9

7

7.1

8

8.] Dílo bude provedeno růdné, v sou Lid li s touto

8.2

83

8.4

4

Zhotovitel bude povinen odstranit veškeré vytčené vady Díla vždy nej později do 7 
dnů od nahlášení vady Zhotoviteli, nebude-li < ohledem na povahu vady dohodnut 
mezi Smluvními stranami jiný termín.

prodlení Objednatele? poskytnutím součinnosti, které bv podminovalo plnění 
Zhotovitele;

Zhotovitel je povinen poskytnout veškerou součinnost pí*i plnění povinností 
Objednatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, zejména jeho $219, jakož i veškerou součinnost z pozice 
osoby povinné spolupůsobit při finanční kontrole ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o linanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole).

Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli ke splnění Předmětu smlouvy 
součinnost, kterou lze po něm spravedlivé požadovat.

Odpovědnost za vady

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
vůli Zhotovitele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odsl. 2 OZ apod..

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů plnění Předmětu smlouvy, má 
Zhotovitel povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nej později 
do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdvseo léto překážce dozvěděl. Pokud 
Zhotovitel Objednatele v této pětidenní lhůté o překážkách písemně neinformuje, 
zanikají veškerá práva Zhotovitele, která se na existencí příslušné překážky váží, 
zejména Zhotovitel nebude mít nárok na jakékoli posunutí terminů plnění Díla.

V případě, že bude Dílo nebo jakékoli dílčí plnění zatíženo právem třetí osoby, je 
Zhotovitel povinen neprodleně získat veškerá chybějící práva nebo nahradit takovéto 
zatížené části Díla nezatíženými. V případě, ze lak Zhotovitel neučiníani v přiměřené 
Smluvními stranami dohodnuté lhůlě. |eObjednatel oprávněn, nikoliv však povinen, 
tato chybějící práva získat nebo zatížené části Díla nahradit sám. a to na náklady 
Zhotovitele.

Zhotovitel odpovídá za to, že
Smlouvou a bude prosté jakýchkoliv vad.

Zhotovitel dále zaručuje, že Dílo nebude zatíženo žádnými nároky, požadavky, 
zástavním právem, břemeny nebo jinými právy třetích osob, které by překážely 
klidnému užívání díla Objednatelem, a že bude prosté všech právních vad.

Nehledě na shora uvedená ustanovení této Smlouvy Objednatel podle této Smlouvy 
není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Díla od Zhotovitele uskutečnit 
jeho kontrolu za účelem zjištění vad Díla. Smluvní strany se dohodly, že vyloučení 
této povinnosti jakož i ostatních povinností Objednatele podle ustanovení í 2099 až 
2112 a/nebo $ 261 8 OZ nemá jakýkoliv vliv na odpovědnost Zhotovitele za veškeré 
vady Díla uplatněné u Zhotovitele Objednatelem a na povinnost Zhotovitele tvto 
vad v odstranit dle čl. 8.4 této Smlouvy.



9 Sankce

9.1

9.2

93

9.4

9.5

9.6

9.7

zaplacení

9.8

10

10.1

10.2

103

.i

Smluvní sírany odchylně od ustanovení $ 20?0 O'/, sjednaly, 7? zaplacením jakékoli 
smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost Zhotovitele nahradit 
Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se 
smluvní pokuta vztahuje.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny bude Objednatel povinen uhradit 
Zhotoviteli úrok z prodlení ve výší 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost předat Objednateli kteroukoli dílčí 
část Díla řádně a včas dle této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve v vsi 0,05 % z Ceny za kazdv započaty den prodlení.

V případě, ze Zhotovitel poruší svou povinnost dle čl. 63 a/nebo čl. 6 4 a/nebo či. 65 
a/nebo čl. 6.7 a/nebo čl. 68 a/nebo čl. 6 9 této Smlouvy, bude povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: d cacct péř íi.-íi. kurnn o.okýdť) za 
každé jednotlivé porušení.

V případe, že Zhotovitel poruší svou povinnost odstranit vady Díla vytčené 
Objednatelem v souladu s čl. 8 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun čeikijdi) za každý započatý 
den prodlení s odstraněním vad Díla.

V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost a dodržovat 
další povinnosti stím související, jok jsou uvedeny včl. 10 této Smlouvy, bude 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vv$i 100.000,- Kč (slovy: jedu: sto íisie 
konin čoki/dt) za každé takové porušení.

Smluvní pokuty ]$ou splatné do třiceti (30) dnu ode dne doručení výzvy oprávněné 
strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní strano.

Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Zhotoviteli 
vzniklých proti jakýmkoli i budoucím a vdaném okamžiku nesplatným 
pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem, zejména pohledávkám na 
Ccnv.

Ochranu utajovaných informaci zajisti obé Smluvní strany v souladu se zákonem 
č. 412/2005 Sb., o ochrano utajovaných informaci a o bezpečnostní způsobilosti ve 
znění pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obě Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím 
osobám neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisu, není límlo ustanovením dotčena.

Za neveřejné informace se povazují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli v souvislosti s touto 
Sm lou vou;



b)

0

10.4

3)

b)

O

d)
105

10.6

107

10.8

10.9

10.10

10.11

6

které jsou nebo seslanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, ne? porušením 
právních povinností ze strany Zhotovitele,

u nich? je /hotovitel schopen prokázat, že mu bvlv známy a bvlv mu volně k 
dispozici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele.

které budou Zhotoviteli po uzavření tělo Smlouvy sdělenv bez povinnosti 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána.

jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez 
vědomí Zhotovitele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které 
se tykají Objednatele či plnění této Smlouvy.

Smluvn í strany jsou povinny nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a podniknout 
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Zhotovitel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužití.

informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele:

veškeré další informace, které budou Objednatelem či Zhotovitelem označeny 
jako neveřeiné ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb , o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

Povinnost zachovával mlčenlivost uvedenou
informace:

Zhotovitel je povinen neveřejné informace užít pouze a účelem plnění této Smlouvy. 
Jiná použiti nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

Zhotovitel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 10 Smlouvy trvá po dobu 5 let od 
u končen í této Sm louw.

Za prokázané porušení povinnostídle tohoto článku 10 Smlouvy má druhá Smluvn i 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody.

Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EL*) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních úda|ú a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/HS (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a podle 
zákonu é. 101/2000 Sb. o ochrano osobních údajů a o zrněné některých zákonu, ve 
znění pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a 
jiných osob, event. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, 
nebo se souhlasem nositele osobních údajů Zhotovitel není oprávněn zpřístupňovat 
osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, se kterými bude v průběhu plnění tělo

v tomto článku 10 se nevztahuje na



10.12

11

I l.l

11.2

1)3

1 1.4

11.5

11.6

Oprávněné osoby12

12.1

(í) Op rá v něn ý m i osob dmi O b j ed n ate le jsou:

(ii) Oprávněnými osobami Zhotovitele jsou:

7

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhal zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

Tato Smlouva múze být před řádným dokončením Díla ukončena pouze na základě 
dohody obou Smluvních stran nebo odstoupením v souladu $ tímto článkem.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že z důvodu 
podstatných vad a nedodělků není ve lhůtě 12 měsíců konečná verze Díla 
Ob]ednjtelem akceptována. Dále má Objednatel právo odstoupit od této smlouvy, 
pokud je Zhotovitel v prod leníš prováděním kterékoliv dílčí části Předmětu smlouvy 
podobu delší než deseti (l 0) dni oproti termínům sjednaným na vzájemném jednaní 
smluvních stran.

smlouvy seznámen, třetím osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem 
zveřejnit.

Nehledě na ustanovení tohoto článku 10 této Smlouvy Zhotovitel dále výslovně 
souhlasí s tím, abv lato Smlouva bvla v plném rozsahu uveřejněna na webovvch 
stránkách určených Objednatelem.

Ukončení Smi olvy

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se prokáže, že 
Dílo nebo jeho část (či data) je zatížena právy třetí osoby, a Zhotovitel nezíská tato 
chybějící práva nebo nenahradí zatížené dílčí části Díla nezatíženými ani do patnácti 
(1?) dní od doručení písemné výzvy Objednatele.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel ,e 
v prodlení s platbou Ceny po dobu delší než čtyřicet pět (4?) dnů po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od doručení 
písemné výzvy Zhotovitele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o od 51 ou pen í p ř ís I u šn é S m lu vn í st ra né. S m I u vn í s t ran y sj ed n a I y, že s i n eb i1 doi i v racet 
vzájemné poskytnutá plněni.

Ukončením léto Smlouvy nejsou dotčena uslanovení týkající se smluvních pokul. 
ochrany důvěrných informací, práva na náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní 
povinnosti a ustanoveni týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy.



12.2

12.3

13

13.1

13.2

13.3

13.4

14

14.1

142

14.3

14.4

8

Zhotovitel tímto výslovně p roh Lisuje. že v souladu 5 ustanovením $ 1765 odst. 2 OZ 
nu sebc bere nebezpečí zřeny okolností.

'lálo Smlouva a všechny* vztahy* zní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky. Obchodních podmínek kterékoli Smluvní struny se použije, pouze pokud 
to tato Smlouva, resp. její změny nebo doplňky výslovné stanovují.

Spor, který vznikne na základe této Smlouvy nebo který sní souvisí, jsou Smluvní 
strany povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode 
dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou 
pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

V případě, že v rámci plněni této Smlouvy Zhotovitelem vznikne dílo ve smyslu $ 2 
zákona č. 121/2000 Sb , autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"Autorský zákon"), k němuž je Zhotovitel oprávněn poskytnout licenci, pak 
Zhotovitel ke dni protokolárního prodání příslušné části Díla, poskytuje Objednateli 
oprávněni Dílo užít všemi možnými způsoby ve smyslu $ 12 Autorského zákona 
(dále jen „Licence").

Licence je nevyli radní, časově a teritoriálně neomezená. Objednatel je oprávněn užit 
Dílo ke všem způsob ion, které jsou znám v v době jeho vytvořeni.

Smluvní strany v návaznosti na předchozí článek sjednaly, že Zhotovitel poskytuje 
Objednateli souhlas k provedeni jakýchkoli změn či modifikací Díla.

Pro odstranění pochybnosti sc konstatuje, žc cena za Licenci v rozsahu sjednaném 
výše vč. všech práv Objednatele je zahrnuta v Cené dle él. 3 této Sm louvy. Objednatel 
není povinen Licenci využit.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Vyjma zmén oprávněných osob podle čl. 12 této Smlouvy mohou veškeré zménv a 
doplňky této Smlouvy byt provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na 
obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
osobami oprávněnými zastupovat obě Smluvní strany. Smluvní strany tedv vylučují 
možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 OZ. 
Smluvní sírany rovněž vylučují použití ustanovení § 1 740odsl. 3 a ustanovení $ 1757 
odst. 2 OZ. '

Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim 
k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranil 
v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranné změnit 
oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu druhé Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit.

Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací a pod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné lormě a doručeno druhé Sm luvn í straně osobně, doporučenou 
poštou, nebo e-mailem spoužitím elektronického podpisu, není-li v této Smlouvě 
sjednáno jinak.

Práva k Díl l:



14.5

146

147

14.8

149

1410

14.11

14.12

V Praze ctné V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Hlavni město Praha PRO CEDOPs.r.o.

9

V případe rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost 
ustanoveni textu této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, žes jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V případe, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahalelným nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti 
pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž 
bvlo uzavřeli o. nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. 
Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě |ako celku.

Smluvní strany této smlouvy výslovně souhlasí s tím, abv tato smlouva byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (Cl;S) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 
smlouvy, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu £ 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel jí* povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
intormace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve zněni pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsazené v této smlouvě bvly v souladu s citovaným zákonem poskytnuly třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

lálo Smlouva nabývá plál nosí i dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). UveřejněnízajislíObjednatel.

Nedílnou součástí tělo Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č, l: Specifikace plnění

Příloha č, 2: Harmonogram plnění

Příloha č, 3: Vzor Protokolu o předání a převzetí

Příloha č. 4: Subdodavatelé Zhotovitele



Podpis: 

Funkce: jednatel

d

10

.30
DO’

c

Podpis:
Jméno: Ing. Libor Šíma, v. r.
Funkce: ředitel odboru dopravy MHMP

podepsáno elektronicky


	Smlouva o Dílo
	Hlavní město Praha
	Funkce: ředitel odboru dopravy MHMP Funkce: jednatel

